
Lp. Nazwa drużyny Nazwisko i Imię 1 Nazwisko i Imię 2
Sekt

or

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Miejsce w 

SEKTORZE
Pkt. do GPO

MIEJ

SCE

1 Sulechów 1 - Drużyna 2 Szefner Wojciech rez. Motyl Paweł A 4 65750 1 3

2 Zielona Góra 10 Szwabowicz Rafał Jankowski Marcin A 24 61320 2 5
3 Żary 1 - Drużyna 1 rez. Grzegorz Małyszko Grochalski Piotr A 22 41270 3 9

4 Team Czerwieńsk Pankanin Paweł Warszawski Mirosław A 2 39460 4 12

5 Krosno Odrzańskie 3 Stróżniak Leszek Gac Piotr A 21 37720 5 14

6 Zielona Góra 1 - Drużyna 3 rez. Witczak Piotr Koncur Artur A 1 37050 6 17

7
Krosno Odrzańskie 3 - 

Drużyna 1
Stróżniak Grzegorz Sobolewski Tomasz A 3 20640 7 21

8
Zielona Góra 12 / Zielona 

Góra 20
Rzewuski Tadeusz rez. Leśniak Bogdan A 23 16500 8 23

319,71 kg

III GPO Method Feeder Parami - 28.06.2025 r. - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI Z ZAWODÓW - Sektor A



Lp. Nazwa drużyny Nazwisko i Imię 1 Nazwisko i Imię 2
Sekt

or

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Miejsce w 

SEKTORZE
Pkt. do GPO

MIEJ

SCE

1
Zielona Góra 5 / Zielona 

Góra 5
Shytikov Andrii Yehor Makovii B 18 137400 1 1

2 Gubin 1 Sandecki Tomasz Trzebny Dawid B 17 95170 2 4

3 Gubin 2 - Drużyna 1 Liczbiński Edward Liczbiński Wojciech B 20 89490 3 7

4 Zielona Góra 20 Danylkiv Vitalii Dziembowski Jacek B 6 84370 4 10

5 Zielona Góra 1 - Drużyna 1 Czapski Mariusz rez. Stefaniak Adam B 5 64540 5 13

6 Gubin 2 - Drużyna 2 Bielecki Piotr Grzegorz Jóźwiak B 19 54760 6 16

7
Zielona Góra 12 / 

Świebodzin 2
Grzebalski Daniel rez. Frymark Krzysztof B 8 51980 7 19

8 Świebodzin 1 rez. Korytek Tomasz Worek Krzysztof B 7 47620 8 22
625,33 kg

III GPO Method Feeder Parami - 28.06.2025 r. - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI Z ZAWODÓW - Sektor B



Lp. Nazwa drużyny Nazwisko i Imię 1 Nazwisko i Imię 2
Sekt

or

Stanow

isko

Waga 

Ryb

Miejsce w 

SEKTORZE
Pkt. do GPO

MIEJ

SCE

1
Zielona Góra 20 / 

Nowogród Bobrzański 1
rez. Smętek Seweryn Koszela Roman C 9 71540 1 2

2 Team Nowa Sól Gicala Adrian Nowakowski Michał C 15 53910 2 6

3 Jagodniki - Kargowa 1 Jagoda Henryk Jagoda Bartosz C 11 50700 3 8

4 AuRoom TEAM Sikorski Łukasz Jasiński Waldemar C 13 40340 4 11
5 Gubin 3 - Team II Maślanik Paweł Mazurek Mariusz C 14 34550 5 15
6 Gubin 1 Barański Krzysztof Petrykowski Grzegorz C 16 29300 6 18

7 Zielona Góra 1 - Drużyna 2 Trubiłowicz Zbigniew Gawron Jacek C 10 20710 7 20

8
MAGIC FEEDER - Zielona 

Góra 1
Ratajczak Erwin Świtała Marek X X 0 9 NK

301,05 kg

III GPO Method Feeder Parami - 28.06.2025 r. - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI Z ZAWODÓW - Sektor C



Lp. Nazwa drużyny Nazwisko i Imię 1 Nazwisko i Imię 2
Sekt

or

Stanow

isko
Waga Ryb

M-sce 

w sekt. 

pkt. 

GPO

MIEJ

SCE

14 Zielona Góra 5 / Zielona Góra 5 Shytikov Andrii Yehor Makovii B 18 137400 1 1

23
Zielona Góra 20 / Nowogród 

Bobrzański 1
rez. Smętek Seweryn Koszela Roman C 9 71540 1 2

11 Sulechów 1 - Drużyna 2 Szefner Wojciech rez. Motyl Paweł A 4 65750 1 3

8 Gubin 1 Sandecki Tomasz Trzebny Dawid B 17 95170 2 4

7 Zielona Góra 10 Szwabowicz Rafał Jankowski Marcin A 24 61320 2 5
4 Team Nowa Sól Gicala Adrian Nowakowski Michał C 15 53910 2 6

19 Gubin 2 - Drużyna 1 Liczbiński Edward Liczbiński Wojciech B 20 89490 3 7

10 Jagodniki - Kargowa 1 Jagoda Henryk Jagoda Bartosz C 11 50700 3 8
12 Żary 1 - Drużyna 1 rez. Grzegorz Małyszko Grochalski Piotr A 22 41270 3 9
16 Zielona Góra 20 Danylkiv Vitalii Dziembowski Jacek B 6 84370 4 10
6 AuRoom TEAM Sikorski Łukasz Jasiński Waldemar C 13 40340 4 11

20 Team Czerwieńsk Pankanin Paweł Warszawski Mirosław A 2 39460 4 12

18 Zielona Góra 1 - Drużyna 1 Czapski Mariusz rez. Stefaniak Adam B 5 64540 5 13
1 Krosno Odrzańskie 3 Stróżniak Leszek Gac Piotr A 21 37720 5 14
5 Gubin 3 - Team II Maślanik Paweł Mazurek Mariusz C 14 34550 5 15

22 Gubin 2 - Drużyna 2 Bielecki Piotr Grzegorz Jóźwiak B 19 54760 6 16

13 Zielona Góra 1 - Drużyna 3 rez. Witczak Piotr Koncur Artur A 1 37050 6 17

17 Gubin 1 Barański Krzysztof Petrykowski Grzegorz C 16 29300 6 18

2 Zielona Góra 12 / Świebodzin 2 Grzebalski Daniel rez. Frymark Krzysztof B 8 51980 7 19

9 Zielona Góra 1 - Drużyna 2 Trubiłowicz Zbigniew Gawron Jacek C 10 20710 7 20
21 Krosno Odrzańskie 3 - Drużyna 1 Stróżniak Grzegorz Sobolewski Tomasz A 3 20640 7 21
3 Świebodzin 1 rez. Korytek Tomasz Worek Krzysztof B 7 47620 8 22

15 Zielona Góra 12 / Zielona Góra 20 Rzewuski Tadeusz rez. Leśniak Bogdan A 23 16500 8 23

24 MAGIC FEEDER - Zielona Góra 1 Ratajczak Erwin Świtała Marek X X 0 9 NK
1246,09 kg

III GPO Method Feeder Parami - 28.06.2025 r. - Staw nr 3 Nowiniec

WYNIKI Z ZAWODÓW 


